
II SUBIDA A LA MAGDALENA

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL X CLASES

Clasificación de la clase 1

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 35 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR Alberto Alberdi PEUGEOT 106 RALLY 1/X 3:43.924 3:39.395 3:34.115 3:34.115
2 37 LA TRAZADA SPORT Sergio Puente SEAT MARBELLA 2/X 3:44.179 3:49.937 3:49.600 3:44.179 +10.064 +10.064

Clasificación de la clase 2

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 31 LA TRAZADA SPORT Gabriel Liendo CITROEN SAXO 16V 1/X 3:00.644 3:00.568 3:00.568
2 30 ADAL SPORT Julio Gomez CITROEN C2 2/X 3:28.816 3:26.806 3:17.551 3:17.551 +16.983 +16.983
3 33 E.VALLE DE PIELAGOS Alberto Sobrino PEUGEUT 205 RALLYE 3/X 3:21.274 3:18.832 3:18.880 3:18.832 +1.281 +18.264
4 32 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR Adrián García CITROEN SAXO 4/X 3:26.432 3:22.658 3:21.331 3:21.331 +2.499 +20.763
5 34 RAC VASCO NAVARRO Carlos Gonzalez FORD FOCUS 1.6 5/X 3:28.074 3:27.348 3:27.365 3:27.348 +6.017 +26.780

Clasificación de la clase 3

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 29 ESCUDERIA ESTRADA Pedro Piña BMW 323I E36 1/P1 3:19.071 3:16.325 3:20.640 3:16.325
2 27 ESCUDERIA ESTRADA Jose Vicente Perez BMW E30 3.25 2/P1 3:33.276 3:30.815 3:44.234 3:30.815 +14.490 +14.490
3 28 VALLES PASIEGOS Rafael Merino RENAULT CLIO 16V 1/X 3:38.864 3:33.807 3:33.980 3:33.807 +2.992 +17.482

Clasificación de la clase 4

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 23 RALLYON Ekaitz Lazurtegi FORD SIERRA 1/P2 3:07.510 3:05.506 3:04.080 3:04.080
2 24 CLH TRIBU'S COMPETICION David Gomez BMW E30 2/P2 3:09.292 3:06.532 3:04.107 3:04.107 +27 +27
3 25 D5+ RACING Juan Jose Olave BMW E36 3/P2 3:16.807 3:13.870 3:12.852 3:12.852 +8.745 +8.772

Clasificación de la clase 5

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 22 LA TRAZADA SPORT Luis Manuel Gil BMW M3 E-30 1/X+ 3:02.100 3:09.734 3:02.100
2 21 BERANGA COMPETICION Aitor Mardaras PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 3:09.418 3:11.185 3:09.732 3:09.418 +7.318 +7.318

Clasificación de la clase 6

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 19 PE FLAHS Ivan Solana DS DS3 R3T 1/R3T 2:57.627 2:57.433 2:57.433
2 20 ADAL SPORT José Luis Lopez PEUGEOT 207 2/R3T 3:22.584 3:23.185 3:23.790 3:22.584 +25.151 +25.151

Clasificación de la clase 7

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 15 ADELMA COMPETICIÓN Marcos Diego PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 2:39.789 2:38.968 2:39.103 2:38.968
2 18 AUTOMOVIL C. PANES Ricardo Gomez MITSUBISHI LANCER EVO IX1/A2 (>2000) 2:50.225 2:48.462 2:48.469 2:48.462 +9.494 +9.494
3 17 FRC COMPETICION Toni Ariete FORD FIESTA 2/A2 (>2000) 2:52.386 2:51.060 2:49.036 2:49.036 +574 +10.068

Clasificación de la clase 8

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 2 MONCAYO MOTORSPORT Luis Miguel Alonso BRC B49 1/CM Promo 2:41.515 2:41.007 2:38.435 2:38.435
2 4 BERANGA COMPETICIÓN Jairo Ruiz SEMOG BRAVO LIGHT1/Carcross 2:42.911 2:39.918 2:40.744 2:39.918 +1.483 +1.483
3 3 RALLYON Raúl Ruiz SEMOG BRAVO SPORT2/Carcross 2:44.928 2:42.873 2:42.148 2:42.148 +2.230 +3.713
4 12 EKLIPSE COMPETICION Marcos Rodriguez KAMIKAZ K3 XC 3/Carcross 2:43.921 2:43.026 2:42.272 2:42.272 +124 +3.837
5 6 OJEDA SPORT David Bolado SPEED CAR XTREM 4/Carcross 2:42.500 2:44.714 2:42.486 2:42.486 +214 +4.051
6 7 BERANGA COMPETICIÓN Ivan Sanchez SEMOG BRAVO SPORT5/Carcross 2:48.266 2:46.995 2:45.240 2:45.240 +2.754 +6.805
7 5 CLH TRIBU'S COMPETICION Carlos Ortiz JB-RACING 2007 6/Carcross 2:48.298 2:48.544 2:46.855 2:46.855 +1.615 +8.420
8 9 RALLYON Javier Arco SPEEDCAR XTREM 7/Carcross 2:51.816 2:51.514 2:49.957 2:49.957 +3.102 +11.522
9 8 BLENDIO Ricardo González LA BASE MOTOR CLUB RX018/Carcross 2:49.982 2:52.689 2:52.400 2:49.982 +25 +11.547
10 10 VALLES PASIEGOS Eduardo Barquín SEMOG BRAVO 08 9/Carcross 2:55.664 2:55.664 +5.682 +17.229
11 11 LA TRAZADA SPORT Guillermo Urquijo SPEED CAR XTREM 10/Carcross 2:59.532 2:58.199 2:59.965 2:58.199 +2.535 +19.764

Clasificación de la clase 9

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 1 ADAL SPORT Miguel Gutierrez NORMA M 20 F 1/CN 2:38.397 2:34.378 2:36.157 2:34.378

Clasificación de la copa CAR CROSS

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 4 BERANGA COMPETICIÓN JAIRO RUIZ SEMOG BRAVO LIGHT1/Carcross 2:42.911 2:39.918 2:40.744 2:39.918
2 12 EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ KAMIKAZ K3 XC 2/Carcross 2:43.921 2:43.026 2:42.272 2:42.272 +2.354 +2.354
3 6 OJEDA SPORT DAVID BOLADO SPEED CAR XTREM 3/Carcross 2:42.500 2:44.714 2:42.486 2:42.486 +214 +2.568
4 7 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT4/Carcross 2:48.266 2:46.995 2:45.240 2:45.240 +2.754 +5.322
5 5 CLH TRIBU'S COMPETICION CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 5/Carcross 2:48.298 2:48.544 2:46.855 2:46.855 +1.615 +6.937
6 9 RALLYON JAVIER ARCO SPEEDCAR XTREM 6/Carcross 2:51.816 2:51.514 2:49.957 2:49.957 +3.102 +10.039
7 8 BLENDIO RICARDO GONZÁLEZ LA BASE MOTOR CLUB RX017/Carcross 2:49.982 2:52.689 2:52.400 2:49.982 +25 +10.064
8 10 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUÍN SEMOG BRAVO 08 8/Carcross 2:55.664 2:55.664 +5.682 +15.746
9 11 LA TRAZADA SPORT GUILLERMO URQUIJO SPEED CAR XTREM 9/Carcross 2:59.532 2:58.199 2:59.965 2:58.199 +2.535 +18.281



Clasificación de la copa CLÁSICOS DE VELOCIDAD

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 27 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 1/P1 3:33.276 3:30.815 3:44.234 3:30.815

Clasificación de la copa COPA CM PROMO

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 2 MONCAYO MOTORSPORT LUIS MIGUEL ALONSO BRC B49 1/CM Promo 2:41.515 2:41.007 2:38.435 2:38.435

Clasificación de la copa COPA FG CARROZADOS DE MONTAÑA

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 15 ADELMA COMPETICIÓN MARCOS DIEGO PORSCHE GT3 2010 1/GT / GTR 2:39.789 2:38.968 2:39.103 2:38.968
2 18 AUTOMOVIL C. PANES RICARDO GOMEZ MITSUBISHI LANCER EVO IX1/A2 (>2000) 2:50.225 2:48.462 2:48.469 2:48.462 +9.494 +9.494
3 17 FRC COMPETICION TONI ARIETE FORD FIESTA 2/A2 (>2000) 2:52.386 2:51.060 2:49.036 2:49.036 +574 +10.068
4 19 PE FLAHS IVAN SOLANA DS DS3 R3T 1/R3T 2:57.627 2:57.433 2:57.433 +8.397 +18.465
5 31 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 16V 1/X 3:00.644 3:00.568 3:00.568 +3.135 +21.600
6 22 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 3:02.100 3:09.734 3:02.100 +1.532 +23.132
7 23 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 1/P2 3:07.510 3:05.506 3:04.080 3:04.080 +1.980 +25.112
8 24 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 2/P2 3:09.292 3:06.532 3:04.107 3:04.107 +27 +25.139
9 21 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 2/X+ 3:09.418 3:11.185 3:09.732 3:09.418 +5.311 +30.450
10 25 D5+ RACING JUAN JOSE OLAVE BMW E36 3/P2 3:16.807 3:13.870 3:12.852 3:12.852 +3.434 +33.884
11 29 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 1/P1 3:19.071 3:16.325 3:20.640 3:16.325 +3.473 +37.357
12 30 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 2/X 3:28.816 3:26.806 3:17.551 3:17.551 +1.226 +38.583
13 33 E.VALLE DE PIELAGOS ALBERTO SOBRINO PEUGEUT 205 RALLYE 3/X 3:21.274 3:18.832 3:18.880 3:18.832 +1.281 +39.864
14 32 RIBAMONTÁN AL MAR MOTOR ADRIÁN GARCÍA CITROEN SAXO 4/X 3:26.432 3:22.658 3:21.331 3:21.331 +2.499 +42.363
15 20 ADAL SPORT JOSÉ LUIS LOPEZ PEUGEOT 207 2/R3T 3:22.584 3:23.185 3:23.790 3:22.584 +1.253 +43.616
16 27 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 3:33.276 3:30.815 3:44.234 3:30.815 +8.231 +51.847
17 28 VALLES PASIEGOS RAFAEL MERINO RENAULT CLIO 16V 5/X 3:38.864 3:33.807 3:33.980 3:33.807 +2.992 +54.839

Clasificación de la copa JR

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 3 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT1/Carcross 2:44.928 2:42.873 2:42.148 2:42.148

Clasificación de la copa TROFEO DE PROPULSIÓN

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 22 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 3:02.100 3:09.734 3:02.100
2 23 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 1/P2 3:07.510 3:05.506 3:04.080 3:04.080 +1.980 +1.980
3 24 CLH TRIBU'S COMPETICION DAVID GOMEZ BMW E30 2/P2 3:09.292 3:06.532 3:04.107 3:04.107 +27 +2.007
4 25 D5+ RACING JUAN JOSE OLAVE BMW E36 3/P2 3:16.807 3:13.870 3:12.852 3:12.852 +8.745 +10.752
5 29 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO PIÑA BMW 323I E36 1/P1 3:19.071 3:16.325 3:20.640 3:16.325 +3.473 +14.225
6 27 ESCUDERIA ESTRADA JOSE VICENTE PEREZ BMW E30 3.25 2/P1 3:33.276 3:30.815 3:44.234 3:30.815 +14.490 +28.715
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